se aprobO el expediente para el proceso de selecciôn de Ia Adjudicaciôn Directa Pblica No 002- 

.)/ 2011-lNlA, AdquisiciOn de combustible" por Ia modalidad de Subasta Inversa Electrónica, en 
adelante EL PROCESO, por un valor referencial total ascendente a SI. 380,814.55 (Trescientos 
ochenta mil ochocientos catorce con 55/100 Nuevos Soles), cuya convocatoria era por relaciôn 
de items y se designó asi mismo el Comité Especial para Ia conducción de dicho proceso de 
selecciôi; 

8' Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 058-2011-INIA-OGA 
se aprobaron las bases de EL PROCESO, otorgando el Comité Especial Ia Buena Pro de los

[...]

Aprobar las bases de Ia Adjudicaciôn de 
f Menor Cuantia NO 014-201 1-INlA, Segunda Convocatoria, derivada de Ia AdjudicaciOn Directa 

Publica N° 002-201 1-INlA, para Ia "AdquisiciOn de combustible", por un valor referencial total 
ascendente a SI. 192,619.18 (Ciento noventa y dos mil seiscientos diecinueve con 18/100 
nuevos soles), por un total de 8 items. 

Articulo 2°.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante Resoluciôn Directoral N° 055-20 1 1-IN IA-OGA, a efecto que 
realice Ia convocatoria conforme a sus atribuciones, asi como a Ia Oficina de Logistica.